学連総発 31第 5号

平成 30年 9月 13日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

加盟大学スキー部 部長 監督 コーチ 学生 各位

                        公益社団法人 全日本学生スキー連盟

                                    会  長   若 月 等

                                                                「印章省略」

セミナーの開催について（ご案内）

平素より、連盟事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

昨今、様々な競技団体において、ドーピング、ハラスメント、暴力などの問題事案が相次ぎ、非常に残念でなりま

せん。すでに加盟大学スキー部では、指導者の皆様はスポーツ・インテグリティを理解し、日頃より、学生諸君に指

導されておられると拝察致します。

つきましては、今年度、当連盟の取り組みとして、「平成 31年度定例社員総会」終了後にセミナーを実施させて頂

くことになりました。下記の予定で行いますので、ご参加頂きたくご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成 30年 10月 21日（日）  15：15から（定例社員総会終了後）

２. 場   所  明治大学 駿河台キャンパス リバティタワー9階 1095室（別紙アクセスマップ参照）

101-8301 東京都千代田区神田駿河台 1-1

最寄駅 ■JR中央線・総武線、東京メトロ丸ノ内線／御茶ノ水駅 下車徒歩約 3分

■東京メトロ千代田線／新御茶ノ水駅 下車徒歩約 5分

■都営地下鉄三田線・新宿線、東京メトロ半蔵門線／神保町駅 下車徒歩約 5分

３．セミナー  ① 全日本スキー連盟の活動方針  15:15～16:00

 皆川賢太郎氏 公益財団法人全日本スキー連盟 常務理事

           ② 学生スポーツにおけるインテグリティって何？  16:15～17:00

               松本泰介氏 早稲田大学スポーツ科学学術院 准教授、弁護士

 ４．出  欠  参加者について、以下の欄にご記入の上、事務局宛 FAXかメールにて下記内容を

10月 1日（月）までにお送りください。

できるだけ多くの大学に参加して頂けるよう、1 校当たりの人数を調整させて頂くことがございますのでご了承願います。

全日本学生スキー連盟行き   FAX：０３－３３８４－７９２３  mail:  office@isj.gr.jp

10月 21日（日） セミナー参加申込書

 氏 名 大 学 肩 書（〇印を付けてください）

１
部長・顧問  監督
コーチ  選手

２
部長・顧問  監督
コーチ  選手

３
部長・顧問  監督
コーチ  選手

４
部長・顧問  監督
コーチ  選手

５
部長・顧問  監督
コーチ  選手